PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERN
ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ: 06.125.389/0001-88

PM .FoLHA N. /,L4
PR0CESS0

M@ALIOADE

o:

PREGÃO PRESENCIAL No otol/2o19
TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Com base nas informações constantes no Processo Licitatório,
modalidade PREGÃO PRESENCIAL PP- o1o/2or9, e considerando que foram observados os
prazos recursais (ou uma vez que foi expressamente em ata a desistência pelos representantes
legais das licitantes), nos termos do artigo 43, inciso \rI, da Lei ff 8.666/93, HOMOLOGO o
objeto do Processo Licitatório para contratação de empresa para fornecimento de
equipamentos e insumos de informática para a secretaúa Municipal de Assistência Social do
Município de São Bernardo/MA, conforme planilhas no bojo do Processo em consequência fica
a empresa: PEDROSA & BRITO LTDA, localizada na Av. Santos Dumont, No 30 - Centro -
Santa Quitéria/MA, inscrita no CNPJ: 08.019.615/000r-7r, convocada a retirar a ORDEM DE
FORNECIMENTO realizada com a Secretaria de Assistência Social item or ao 44 R$:
1g6.gt1,75 (cento e noventâ e seis mil novecentos e treze reais e setenta e cinco centavos), nos
termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei. Publique-se

Prefeitura Municipal de São Bernardo, Estado do Maranhão em 21de fevereiro de 2019

TC) HO
SECRETARI PAL DE A ISTRAÇAO

,